
Classements équipes  
 

                                Classement par points total quilles scratch+hdp 

Pos. Nom Parties Points QAHD QA Moy. 
+Score 

H 
+Série H 

1. 02-TEAM GENTLEMEN  252 149,0 52863 46099 182,93 824 2745 

2. 04-GAZELEC BRUERE  264 127,0 53850 42366 160,48 763 2619 

3. 08-WAWA AND CO  264 126,5 54153 46365 175,63 732 2694 

4. 01-BCF  252 119,5 52250 45170 179,25 745 2760 

5. 05-LBT  264 104,0 54370 46566 176,39 713 2701 

6. 06-TEAM FACTORY  228 79,0 45248 36060 158,16 712 2771 

7. 03-GAZELEC MONESTIER  264 64,0 50264 37084 140,47 688 2448 

8. 07-USO  264 61,0 51433 39285 148,81 701 2540 

 

                                         Classement par points total quilles scratch+bonus 

Pos. Nom Parties Pts B Total QA Moy. +Score +Série 

1. 02-TEAM GENTLEMEN  252 169,0 46099 46099 182,93 737 2530 

2. 08-WAWA AND CO  264 157,0 46365 46365 175,63 643 2406 

3. 05-LBT  264 147,0 46566 46566 176,39 636 2393 

4. 01-BCF  252 145,0 45170 45170 179,25 658 2412 

5. 04-GAZELEC BRUERE  264 95,0 42366 42366 160,48 633 2115 

6. 06-TEAM FACTORY  228 81,0 36060 36060 158,16 598 2327 

7. 07-USO  264 46,0 39285 39285 148,81 562 2080 

8. 03-GAZELEC MONESTIER  264 32,0 37084 37084 140,47 536 1850 

 
 

Récapitulatif des points - semaine 16/04 19:15 
 

Piste 13 BCF 
2 0 2 0 4 

 
Piste 14 TEAM GENTLEMEN  0 2 0 2 5 1 

Piste 15 GAZELEC MONESTIER  0 2 0 0 2 
 

Piste 16 GAZELEC BRUERE 2 0 2 3 8 1 

Piste 17 LBT 0 2 2 2 7 1 
 

Piste 18 TEAM FACTORY  2 0 0 0 2 

Piste 19 USO 0 2 3 0 6 1 
 

Piste 20 WAWA AND CO  2 0 0 2 4 

 
Récapitulatif des points b - semaine 16/04 19:15 

 

Piste 13 BCF 
2 2 2 0 7 1 

 
Piste 14 TEAM GENTLEMEN  0 0 0 2 2 

Piste 15 GAZELEC MONESTIER  0 0 0 0 0 
 

Piste 16 GAZELEC BRUERE 2 2 2 3 10 1 

Piste 17 LBT 0 2 2 2 7 1 
 

Piste 18 TEAM FACTORY  2 0 0 0 2 

Piste 19 USO 0 2 2 0 5 1 
 

Piste 20 WAWA AND CO  2 0 0 2 4 

 
 

Statistiques de présence 
 

Meilleures parties et séries équipes 
 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. 02-TEAM GENTLEMEN  10/10 824 

2. 04-GAZELEC BRUERE  16/04 763 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. 06-TEAM FACTORY  26/03 2771 

2. 01-BCF  09/01 2760 
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3. 01-BCF  09/01 745 

4. 08-WAWA AND CO  03/10 732 

5. 05-LBT  06/02 713 

 

3. 02-TEAM GENTLEMEN  10/10 2745 

4. 05-LBT  06/02 2701 

5. 08-WAWA AND CO  02/04 2694 

Classement général individuels 
 

                                                                         Hommes 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score +Série 

1. ROULET Théo  TEAM GENTLEMEN  20 229,45 4589 279 975 

2. FRICHEAU Cédric  LBT  28 200,64 5618 238 924 

3. PIGER Pascal  WAWA AND CO  80 199,30 15944 258 941 

4. ROULET David  TEAM GENTLEMEN  56 192,07 10756 257 849 

5. OUJDARI Hicham 
BCF  4 191,50 766 234 766 

6. CADOR Thierry TEAM GENTLEMEN  44 188,61 8299 236 810 

7. CANTREL Alain  
BCF  52 188,08 9780 247 832 

8. BEAUFORT Benoit  LBT  52 184,75 9607 248 822 

9. DE VRIES Pascal  
BCF  57 184,35 10508 257 872 

10. CRAQUELIN Eric  WAWA AND CO  24 183,13 4395 256 900 

11. CADOR Léo  TEAM FACTORY  36 181,94 6550 265 886 

12. DESTIN Stéphane  WAWA AND CO  12 181,67 2180 196 733 

13. LAROCHE Jérôme  
BCF  12 180,75 2169 221 764 

14. MAROUILLAT Gérard  
BCF  39 179,77 7011 232 786 

15. CANTREL Yves  
BCF  32 179,16 5733 267 859 

16. CASONI Alain  USO  4 179,00 716 243 716 

17. CADOR Pol TEAM GENTLEMEN  48 178,54 8570 257 811 

18. MOUNIER Christophe  LBT  56 178,23 9981 244 750 

19. MINODIER Jean-marc  LBT  32 176,50 5648 220 751 

20. PELLETIER Thierry  TEAM GENTLEMEN  28 173,54 4859 221 819 

21. BUTEZ Thierry USO  28 172,75 4837 224 732 

22. BERTHAUD Marvin  TEAM FACTORY  44 172,25 7579 235 813 

23. CHARIGNON Pierre  TEAM FACTORY  4 169,75 679 195 679 

24. TRUCHOT Quentin  TEAM GENTLEMEN  16 169,13 2706 214 740 

25. SKANDIKOVA Denis  LBT  44 168,70 7423 213 754 

26. LOUIS MARIE Thierry  WAWA AND CO  32 168,38 5388 247 735 

27. ROBIN Laurent  TEAM GENTLEMEN  4 167,25 669 185 669 

28. BARNABE Jean-michel  USO  56 167,14 9360 221 766 

29. DEHAN Pascal  GAZELEC MONESTIER  56 166,95 9349 212 790 

30. BUREAU Théophane  
BCF  44 166,91 7344 209 763 

31. GARRAUD Jean-marc  LBT  32 166,88 5340 239 723 

32. NAVARET Jean-michel  GAZELEC BRUERE  64 166,14 10633 217 770 

33. MUELLE Dimitri  TEAM FACTORY  24 165,79 3979 218 699 

34. BRUERE Christian  GAZELEC BRUERE  60 165,23 9914 234 749 

35. GANAYE Michel  BCF  4 162,25 649 213 649 

36. BONNET Franck TEAM GENTLEMEN  28 161,86 4532 212 729 

37. COELHO Antonio  GAZELEC BRUERE  56 161,82 9062 240 735 
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38. NAVARET Maxime  GAZELEC BRUERE  4 156,75 627 170 627 

39. ARRACHART Emerick  TEAM FACTORY  52 154,69 8044 236 825 

40. MOUNIER Jean Marc  GAZELEC BRUERE  36 153,92 5541 236 684 

41. BAUDON Philippe  GAZELEC BRUERE  44 149,75 6589 194 648 

42. BECKER Jean Richard  GAZELEC MONESTIER  60 148,70 8922 225 692 

43. ARRACHART Emerik  

 
4 143,75 575 181 575 

44. LEGROUX Adrien  TEAM FACTORY  32 143,59 4595 192 638 

45. NIOCHE Didier  GAZELEC MONESTIER  24 141,71 3401 189 609 

46. CHAUDEMANCHE Thierry USO  28 133,29 3732 167 555 

47. MONESTIER Jean Marc  GAZELEC MONESTIER  64 131,80 8435 201 644 

48. GOMAA Zaky  TEAM FACTORY  8 114,13 913 154 465 

49. MATHIEU Maurice  GAZELEC MONESTIER  4 82,25 329 99 329 

 

                                                                                Dames 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score +Série 

1. SAMYN Céline  WAWA AND CO  48 165,35 7937 226 729 

2. LENOIR Mélanie  WAWA AND CO  40 159,40 6376 246 713 

3. BOURDEAUX Nadine  USO  40 156,48 6259 201 680 

4. CROUE Carole  LBT  12 152,42 1829 190 648 

5. SIFFELET Sylvie  USO  40 151,75 6070 192 662 

6. LECREVISSE Alexia  
BCF  8 151,25 1210 172 620 

7. FLEURY Patricia  WAWA AND CO  28 148,04 4145 195 635 

8. ROULET Magalie  TEAM GENTLEMEN  8 139,88 1119 221 651 

9. BARNABE Bernadette  USO  36 127,17 4578 160 563 

10. COUTIN Juliette  TEAM FACTORY  16 126,63 2026 181 528 

11. LABBE Catherine  USO  32 116,66 3733 155 557 

12. MONESTIER Murielle  GAZELEC MONESTIER  48 115,17 5528 157 507 

 
Meilleures parties et séries individuelles - Hommes 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. CADOR Léo  19/03 297 

2. CANTREL Yves  
07/11 292 

3. ROULET David  10/10 289 

4 DE VRIES Pascal  
03/10 288 

4 CRAQUELIN Eric  02/04 288 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. CRAQUELIN Eric  02/04 1028 

2. ARRACHART Emerick  26/03 1021 

3. CADOR Léo  19/03 1014 

4. FRICHEAU Cédric  06/02 1000 

5. PIGER Pascal  28/11 981 

Meilleures parties et séries individuelles - Dames 
 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. LENOIR Mélanie  21/11 289 

2. ROULET Magalie  16/04 281 

3. SAMYN Céline  23/01 265 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. ROULET Magalie  16/04 891 

2 LENOIR Mélanie  21/11 885 

2 SAMYN Céline  23/01 885 
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https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/sq012.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/pl003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/sq006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/pl007.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/sq004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/pl001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/sq003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/pl037.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/sq014.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/pl037.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/sq014.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/pl030.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/sq013.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/pl00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/sq012.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/pl034.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/sq00E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/pl00E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/sq009.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/pl00F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/sq008.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/pl044.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/sq016.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/pl010.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/sq00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/pl044.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/sq016.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/pl00F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/sq008.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/pl010.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/sq00D.htm


 

4. BOURDEAUX Nadine  26/09 249 

5. FLEURY Patricia  09/01 246 

 

4. SIFFELET Sylvie  05/12 866 

5. BOURDEAUX Nadine  13/02 862 

  

 

https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/pl013.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/sq002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/pl03D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/sq00B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/pl014.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/sq00A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/pl013.htm
https://bowling.lexerbowling.com/factorybowling/mardi19h152024/sq00F.htm

